ventiva e corretiva dos compressores estacionários de alta pressão de
ar respirável, do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio de Ja-
neiro, com fornecimento de peças.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) me-
ses, contados a partir de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 1.666.929,60 (um milhão, seiscentos e sessenta e
seis mil novecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 11/08/2022.
GESTOR TÉCNICO OPERACIONAL: CAP BM QOC/07 IGOR CAM-
POS BACELAR, RG. 40.037, ID 004279731.
MEMBROS: 1º TEN BM QOC/15 BRUNO LUIZ GONÇALVES DA SIL-
VA, RG. 49.931, ID. 005070015 e o 1º TEN BM QOC/16 IGOR GE-

[...]

tado do Rio de Janeiro, e a empresa Manupa Comercio Exportacao
Importacao de Equipamentos eVeiculos Adaptados Ltda.
O B J E TO : Registro de preços para eventual aquisição de viaturas do
tipo auto socorro de emergência (ase) e do tipo auto ambulância
(aa).
VALOR UNITÁRIO: R$ 394.200,00 (trezentos e noventa e quatro mil
e duzentos reais) para o lote 01.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.DATA DA ASSINATURA: 12/08/2022.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-270042/000235/2022 - Pregão ele-
trônico nº 43/22.
I N S T R U M E N TO : Ata de Registro de Preços nº 25/2022PA R T E S :

[...]

tado do Rio de Janeiro, através do Corpo de Bombeiros Militar do Es-
tado do Rio de Janeiro, e a empresa Rio Diesel Veiculos e Peças
S/A.
O B J E TO : Registro de preços para eventual aquisição de viaturas do
tipo auto socorro de emergência (ASE) e do tipo auto ambulância
(AA).
VALOR UNITÁRIO: R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais)
para o Lote 02.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.DATA DA ASSINATURA: 15/08/2022.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-270042/000235/2022 - Pregão ele-
trônico nº 43/22.

Id: 2417539

Secretaria de Estado de Saúde

[...]

Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado
de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa ONCOVIT DISTRIBUIDO-
RA DE MEDICAMENTOS LTDA (vencedora do item 01).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de medicamento (GE-
FITINIBE 250 MG - COMPRIMIDO REVESTIDO).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 523.902,60 (quinhentos e vinte e
três mil novecentos e dois reais e sessenta centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 10/08/2022.
PROCESSO Nº SEI-080017/000206/2020.

Id: 2417755

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

[...]

PA R T E S : ESTADO DO RIO DE JANEIRO pela SECRETARIA DE ES-
TADO DE SAÚDE e CONCESSIONÁRIA F.A.B ZONA OESTE S.A.
O B J E TO : Prestação de serviços públicos de abastecimento de água

e/ou esgotamento sanitário nas áreas de concessão.
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 33.036,99 (Trinta e Três mil Trinta
e seis reais e noventa e nove centavos).
FUNDAMENTO DO ATO: Em conformidade com o Contrato de Con-
cessão firmado com o Município do Rio de Janeiro sob nº 001/2012,
assim como, as Leis 8.987/95, 11.445/07, 8.078/90.
DATA DA ASSINATURA: 12/08/2022.
PROCESSO Nº SEI-080001/002434/2022.